

## **PET Byggeservice ApS**

Engblommevej 27

8240 Risskov

CVR-nr. 30615263

## **Årsrapport for 2015**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. maj 2016

---

Erik Grølsted  
Dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PET Byggeservice ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**PET Byggeservice ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af byggeservicevirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 948.124, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.881.923, og en egenkapital på kr. 3.119.412.

Resultatet af årets drift har været tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PET Byggeservice ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.273.917</b>	<b>3.945.917</b>
Personaleomkostninger	1	-5.002.228	-3.013.452
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.499	-42.005
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.217.190</b>	<b>890.460</b>
Finansielle indtægter		28.758	29.151
Finansielle omkostninger		-6.963	-322
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.238.985</b>	<b>919.289</b>
Skat af årets resultat		-290.861	-224.331
<b>Årets resultat</b>		<b>948.124</b>	<b>694.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	99.800
Overført resultat		846.924	595.158
		<b>948.124</b>	<b>694.958</b>



# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PET Byggeservice ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.078	83.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>104.078</b>	<b>83.633</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>104.078</b>	<b>83.633</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.459.590	1.254.816
Andre tilgodehavender		41.591	13.900
Periodeafgrænsningsposter		281.132	132.912
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.782.313</b>	<b>1.401.628</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.602.008	776.573
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.602.008</b>	<b>776.573</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>393.524</b>	<b>1.384.973</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.777.845</b>	<b>3.563.174</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.881.923</b>	<b>3.646.807</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PET Byggeservice ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3	524.789	524.789
Overført resultat	4	2.469.623	1.622.699
<b>Egenkapital</b>		<b>3.119.412</b>	<b>2.272.488</b>
Hensættelser til udskudt skat		58.542	29.189
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>58.542</b>	<b>29.189</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.622	227.704
Selskabsskat		194.872	147.550
Anden gæld		1.220.517	853.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.758	16.551
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.703.969</b>	<b>1.345.130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.703.969</b>	<b>1.345.130</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.881.923</b>	<b>3.646.807</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

PET Byggeservice ApS

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.324.430	2.650.567
Pensioner	509.961	257.081
Omkostninger til social sikring	96.559	52.875
Andre personaleomkostninger	71.278	52.929
	<u>5.002.228</u>	<u>3.013.452</u>

	31.12.15	31.12.14
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Saldo primo	524.789	524.789
<b>Saldo ultimo</b>	<u>524.789</u>	<u>524.789</u>

<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	1.622.699	1.027.541
Årets resultat	846.924	595.158
<b>Saldo ultimo</b>	<u>2.469.623</u>	<u>1.622.699</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Virksomheden yder normal garanti på udførte arbejder. Selskabet har en leasingforpligtelse stor kr. 764.431 pr. 31.12.2015.

Herudover er der ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.